
 

UCHWAŁA Nr 529 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

 

w sprawie przekazania mienia komunalnego  

na rzecz Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu. 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przekazuje się w postaci aportu rzeczowego na rzecz Oświetlenie Uliczne i Drogowe 

sp. z o.o. w Kaliszu, w zamian za objęcie przez Miasto Konin udziałów w podwyższonym 

kapitale zakładowym spółki, przebudowane kable elektroenergetyczne nN 0,4 kV oraz złącza 

kablowe związane z „Rozbudową ulicy Kleczewskiej w Koninie”. 

 

§ 2. 

 

Charakterystyka oraz wartość mienia komunalnego wymienionego w § 1 niniejszej uchwały 

określona zostanie w protokóle przekazania-przejęcia środka trwałego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 529 

Rady Miasta Konina 

z dnia 28 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie przekazania mienia komunalnego  

na rzecz Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. w Kaliszu. 

 

 
W ramach zadania p.n. „Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie” konieczna będzie 

przebudowa urządzeń tzn. kabli zasilających i złączy kablowych służących do oświetlenia 

osiedla Międzylesie. Ponieważ istniejące oświetlenie osiedla Międzylesie jest własnością 

spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe w Kaliszu zasadnym jest przekazanie nowo 

wybudowanych elementów zasilających to oświetlenie na rzecz OUiD sp. z o.o. w formie 

wkładu niepieniężnego (aportu rzeczowego), w zamian za objęcie przez Miasto Konin 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. Wartość wkładu zostanie 

określona po wybudowaniu wymienionych urządzeń, w protokole przekazania-przejęcia 

środka trwałego. 

 

 

 

 

  Przewodniczący 

                  Rady Miasta Konina 

 

         /-/  Wiesław Steinke 

 

 

 


